Si raccomanda l’attenta lettura della relazione di consulenza tecnica d’ufficio a firma dell’Ing. Dipollina 

Caterina, che si intenderà conosciuta nel dettaglio dall’offerente, per il fatto della semplice presentazione 

dell’offerta. 

Disponibilità del bene: libero. 

Prezzo base: € 21.000,00 (Euro ventunomila/00),  

Offerta minima: € 15.750,00 (Euro quindicimilasettecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.